FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Volksbank

o “ | “”'. B

21e GROSSER PREIS von EUROPA 2026

WELTCUP im SPORTRODEL Alts Adige

Siidtirol
0.it

SPORTRODEL AUF NATURBAHN pamesivion
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

RENNCOMITEE TECHNISCHE DATEN
VERANSTALTER ISSU (Int.Sledge Sport  Union) FISI  (Nat.Verband)
DURCHFUERENDE VEREIN AMATEURSPORTVEREIN LATZFOS Sek. RODEL

ISSU DELEG. : WOHLGENANNT Michael AUT RENNSTRECKE LAHNWIESEM

ISSU JURY : PFEIFER Rupert GER START 1662m

RENNLEITER : GLAESERER Josef ITA ZIEL 1550m

FISI DELEG. : ANRANTER Ralph ITA HOEHEDIFF. 112m

BAHNCHEF : MITTERRUTZNER Franz ITA GEFAELLE 12%
HOMOLOGIERUNG

STARTLEITER : HINTEREGGER Alois MARZARI Leonhard

ZIELLEITER : MITTERRUTZNER Stefan

ZEITMESSUNG : Bozen DATEN WERTUNG FICR Bozen

LATZFONS Am 24-25/01/2026

1.LAUF 2.LAUF
VORLAUFER - A - THALER Johannes A RUNGGATSCHER Werner
- B - MITTERRUTZNER Lena B TORGGLER Simon
_C MITTERRUTZNER Thomas C TORGGLER Tobias
STARTZEIT DOPPEL 1e LAUF 09,00 uhr STARTZEIT 2e Lauf
F=1010
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE = PUNKTE
DOPPEL JUNIOR
1 2 PECCEI;LA-RUNGGATSCHER La ITA 1'14.32 1'14.67 2'28.99
NICHT AM START 1. LAUF 1
1 KENDLBACHER;J-LINDNER L AUT
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0
NICHT AM START 2. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0
DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0
DOPPEL SENIOR
1 7 LAMBACHER;PA-SCHWIENBACHER ITA 1'13.05 1'13.62 2'26.67
2 5 PIRCHER;MEI-GRUBER Mar ITA 1'13.65 113.31 2'26.96
3 3 MUELLER;TOB-MAIR Tob ITA 1'13.50 1'13.89 2'27.39
4 6 FREI;MAT-FREI Seb ITA 1'14.18 1'13.95 2'28.13
5 4 BUCHER;L-LINDNER S AUT 1'16.23 1'16.10 2'32.33

24-01-2026 /| LATZFONS

R8/1

GM ER [V]volksbank  croramnes T

Heizug und Sanitin

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

‘_\_“M£IS7EQ~¢ —=n

waldboth

www.lorggler-rodelbau.com ssteinacher




RANG START
NR

12

11
10

B WN

19
15
17
14
18
13
16

NO OB WN -

21
24
28
26
22
27
20
23
25

© 0o ~NOO O WN-

CODE
NR

24-01-2026 /| LATZFONS

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

RUNGGATSCHER Sarah
KENDELBACHER Lucia
WOHLGENANNT Katharina
WOHLGENANNT Hannah
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
LINDNER Lena
NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

RUNGGATSCHER Silvia
PECCEI Lara
RUNGGATSCHER Iris
NOCKER Greta
RUNGGATSCHER Laura
LANG Jasmin
SAMMER Katharina
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

0

0

NAT

ZEIT
1.LAUF

JUNIOREN 1 WEIBLICH

2011 ITA 1'13.68
2010 AUT 1'14.50
2011 AUT 1'15.74
2009 AUT 1'19.36
2010 AUT

JUNIOREN 2 WEIBLICH

2006 ITA 1'08.98
2007 ITA 1'09.36
2008 ITA 1'09.86
2006 ITA 1'11.23
2006 ITA 1'11.26
2006 ITA 1'11.43
2008 AUT 1'12.36

ALLGEMEINE KLASSE WEIBLICH

TSCHURTSCHENTALER Hanna
HILPOLD Theresa
RUNGGATSCHER Kathrin
RUBATSCHER Manuela
BUCHER Sarah
LADSTAETTER Greta
KIRCHLER Sarah
RUNGGATSCHER Hannah
MISSLINGER Janine

2005 ITA
1996 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2005 AUT
2001 ITA
2004 ITA
2001 ITA
1997 AUT

1'09.85
1'10.20
1'10.51
1'10.72
1'11.40
1'12.32
1'12.80
112.81
1'15.00

ZEIT
2.LAUF

1'13.63
1'14.99
1'15.31
1'18.20

1'09.60
1'09.36
1'09.93
1'10.44
1'11.39
1'11.76
1'11.93

1'09.94
1'10.48
1'10.58
1'10.45
1'10.98
1'11.55
1'11.39
1'11.91
1'15.23

END
ZEIT

2'27.31
2'29.49
2'31.05
2'37.56

2'18.58
2'18.72
2'19.79
2'21.67
2'22.65
2'23.19
2'24.29

2'19.79
2'20.68
2'21.09
22117
2'22.38
2'23.87
2'24.19
2'24.72
2'30.23

F=1010
RENN
PUNKTE = PUNKTE

R8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG START
NR

37
35
36
30
32
31
34
33
38

© 0O ~NOO O, WN-=

29

45
43
42
41
40
39
44

NOoO gah WN =

CODE
NR

24-01-2026 /| LATZFONS

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

STOCKNER Helmut
GRAEBER Manfred
REIFER Rupert

KEILER Franz Josef
MITTERRUTZNER Michael
STRICKNER August
SCHWALLER Alexander
MISSLINGER Peter

ERB Hubert

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

HAUTZ Michael

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

PIRCHER Meinhard
EHAMMER Andreas
LANTSCHNER Gerhard
HOFER Florian

TRIEB Manfred
OBKIRCHER Adalbert
MUELLER Lorenz

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

SCHOELZHORN Florian
MITTERRUTZNER Werner
MUELLER Sebastian

ZET
NAT 1.LAUF

0

0

0

0

0

0
MASTER 3 MAENNLICH
1970 ITA 1'09.80
1964 ITA 1'10.27
1970 ITA 1'10.87
1968 AUT 1'10.53
1956 ITA 1'11.61
1961 AUT 1'12.25
1961 GER 1'13.04
1964 AUT 1'14.34
1964 GER 1'19.02

0

0

0

1
1969 GER

0

0
MASTER 2 MAENNLICH
1979 ITA 1'08.99
1978 AUT 1'09.75
1972 ITA 1'10.13
1978 ITA 1'10.49
1973 AUT 1'11.43
1973 ITA 1'11.05
1976 GER 1'20.47

0

0

0

0

0

0

MASTER 1 MAENNLICH

1984
1984
1989

ITA
ITA
GER

1'09.65
1'10.53
1'12.42

ZEIT
2.LAUF

1'10.27
1'10.35
1'10.32
1'11.42
1'13.29
1'12.89
1'13.18
114.17
117.79

1'08.61
1'09.85
1'10.28
1'09.96
1'10.98
1'11.43
1'18.91

1'09.88
1'10.30
112.11

END
ZEIT

2'20.07
2'20.62
2'21.19
2'21.95
2'24.90
2'25.14
2'26.22
2'28.51
2'36.81

2'17.60
2'19.60
2'20.41
2'20.45
2'22.41
2'22.48
2'39.38

2'19.53
2'20.83
2'24.53

F=1010
RENN
PUNKTE = PUNKTE

R8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG START CODE
NR NR

52
49
53
51
50

a s WON =

64
58
60
74
61
63
57
72
59
10 68
11 69
12 73
13 70
14 65

O ~NOOhA WN =

24-01-2026 /| LATZFONS

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

RUNGGATSCHER Peter
MOLLING Leon
BEIKIRCHER Benjamin
KENDLBACHER Julian
BEIKIRCHER Fabian

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

OBERHAUSER Moritz
ALTON Elias
KIER Paul

NICHT AM START 1. LAUF

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

TORGGLER Christian
MUELLER Tobias
FREI Sebastian
GRAEBER Maximilian
LAMBACHER Patrick
PREINDL Maximilian
GRUBER Christof
HOFER Aaron
SCHWIENBACHER Simon
GRUBER Klaus
TORGGLER Martin
MAIR Tobias
BUCHER Lukas
FREI Mathias

0

0

NAT

ZEIT
1.LAUF

JUNIOREN 1 MAENNLICH

2010 ITA 1'10.34
2009 ITA 1'10.55
2009 ITA 1'13.99
2011 AUT 1'14.20
2011 ITA 1'15.15

0

0

0

0

0

0

JUNIOREN 2 MAENNLICH
2007 ITA 1'09.12
2007 ITA 1'10.58
2007 ITA 1'10.67

0

0

0

0

0

0

ALLGEMEINE KLASSE MAENNLICH

1998
2002
1997
2000
1994
1995
1998
2005
1999
1999
2000
1998
2002
1998

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA

1'08.32
1'08.28
1'08.46
1'08.60
1'08.38
1'08.62
1'08.92
1'08.76
1'08.43
1'08.66
1'09.01
1'09.18
1'09.83
1'09.31

ZEIT
2.LAUF

1'09.77
1'11.19
1'11.96
1'12.68
1'15.04

1'09.09
1'10.49
111.27

1'08.24
1'08.85
1'08.79
1'08.74
1'09.04
1'08.88
1'08.59
1'08.79
1'09.12
1'09.06
1'08.95
1'09.20
1'08.63
1'09.48

END
ZEIT

2'20.11
221.74
2'25.95
2'26.88
2'30.19

2'18.21
2'21.07
2'21.94

2'16.56
21713
2'17.25
2'17.34
2'17.42
2'17.50
2'17.51
2'17.55
2'17.55
217.72
2'17.96
2'18.38
2'18.46
2'18.79

F=1010
RENN
PUNKTE = PUNKTE

R8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RANG

15
16
17
18

START
NR

66
67
71
62

CODE
NR

24-01-2026 /| LATZFONS

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LINDNER Hannes

GRUBER Marsel

ASTNER Robert

LINDNER Simon
NICHT AM START 1. LAUF
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
NICHT AM START 2. LAUF
NICHT IM ZIEL 2. LAUF

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

NAT

2001 AUT
2005 ITA
2001 AUT
2005 AUT

ZEIT
1.LAUF

1'10.15
1'11.25
1'11.46
1'11.25

ZEIT
2.LAUF

1'09.69
1'11.46
1'11.63
1'11.96

Der Technische

END
ZEIT

2'19.84
2'22.71
2'23.09
2'23.21

Delegierte

F=1010
RENN
PUNKTE = PUNKTE

R8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



