



FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI



Latzfons 24-25 Jaenner 2026

21e GROSSER PREIS von EUROPA 2026
WELTCUP im SPORTRODEL
SPORTRODEL AUF NATURBAHN
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE



RENNCOMITEE

VERANSTALTER ISSU (Int.Sledge Sport Union) FISI (Nat.Verband)
DURCHFUERENDE VEREIN AMATEURSPORTVEREIN LATZFOS Sek. RODEL

ISSU DELEG. : WOHLGENANNT Michael AUT
ISSU JURY : PFEIFER Rupert GER
RENNLEITER : GLAESERER Josef ITA
FISI DELEG. : ANRANTER Ralph ITA
BAHNCHEF : MITTERRUTZNER Franz ITA

TECHNISCHE DATEN

RENNSTRECKE LAHNWIESEM
START 1662m
ZIEL 1550m
HOEHEDIFF. 112m
GEFAELLE 12%
HOMOLOGIERUNG

STARTLEITER : HINTEREGGER Alois MARZARI Leonhard

ZIELLEITER : MITTERRUTZNER Stefan

ZEITMESSUNG : Bozen DATEN WERTUNG FICR Bozen

LATZFONS Am 24-25/01/2026

1.LAUF 2.LAUF
VORLAUFER - A - THALER Johannes A RUNGGATSCHER Werner
- B - MITTERRUTZNER Lena B TORGGLER Simon
- C - MITTERRUTZNER Thomas C TORGGLER Tobias
STARTZEIT DOPPEL 1e LAUF 09,00 uhr STARTZEIT 2e Lauf

RANG	START NR	CODE NR	TEILNEHMER NAME + VORNAME	NAT	ZEIT 1.LAUF	ZEIT 2.LAUF	END ZEIT	F=1010 RENN PUNKTE	PUNKTE
DOPPEL JUNIOR									
1	2		PECCEI;LA-RUNGGATSCHER La	ITA	1'14.32	1'14.67	2'28.99		
			NICHT AM START 1. LAUF 1						
1			KENDLBACHER;J-LINDNER L	AUT					
			NICHT IM ZIEL 1. LAUF 0						
			DISQUALIFIZIERT 1. LAUF 0						
			NICHT AM START 2. LAUF 0						
			NICHT IM ZIEL 2. LAUF 0						
			DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0						
DOPPEL SENIOR									
1	7		LAMBACHER;PA-SCHWIENBACHER	ITA	1'13.05	1'13.62	2'26.67		
2	5		PIRCHER;MEI-GRUBER Mar	ITA	1'13.65	1'13.31	2'26.96		
3	3		MUELLER;TOB-MAIR Tob	ITA	1'13.50	1'13.89	2'27.39		
4	6		FREI;MAT-FREI Seb	ITA	1'14.18	1'13.95	2'28.13		
5	4		BUCHER;L-LINDNER S	AUT	1'16.23	1'16.10	2'32.33		

RANG	START NR	CODE NR	TEILNEHMER NAME + VORNAME	NAT	ZEIT 1.LAUF	ZEIT 2.LAUF	END ZEIT	F=1010 RENN PUNKTE	PUNKTE
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
JUNIOREN 1 WEIBLICH									
1	12		RUNGGATSCHER Sarah	2011 ITA	1'13.68	1'13.63		2'27.31	
2	8		KENDELBACHER Lucia	2010 AUT	1'14.50	1'14.99		2'29.49	
3	11		WOHLGENANNT Katharina	2011 AUT	1'15.74	1'15.31		2'31.05	
4	10		WOHLGENANNT Hannah	2009 AUT	1'19.36	1'18.20		2'37.56	
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	1				
9			LINDNER Lena	2010 AUT					
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
JUNIOREN 2 WEIBLICH									
1	19		RUNGGATSCHER Silvia	2006 ITA	1'08.98	1'09.60		2'18.58	
2	15		PECCEI Lara	2007 ITA	1'09.36	1'09.36		2'18.72	
3	17		RUNGGATSCHER Iris	2008 ITA	1'09.86	1'09.93		2'19.79	
4	14		NOCKER Greta	2006 ITA	1'11.23	1'10.44		2'21.67	
5	18		RUNGGATSCHER Laura	2006 ITA	1'11.26	1'11.39		2'22.65	
6	13		LANG Jasmin	2006 ITA	1'11.43	1'11.76		2'23.19	
7	16		SAMMER Katharina	2008 AUT	1'12.36	1'11.93		2'24.29	
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
ALLGEMEINE KLASSE WEIBLICH									
1	21		TSCHURTSCHENTALER Hanna	2005 ITA	1'09.85	1'09.94		2'19.79	
2	24		HILPOLD Theresa	1996 ITA	1'10.20	1'10.48		2'20.68	
3	28		RUNGGATSCHER Kathrin	2002 ITA	1'10.51	1'10.58		2'21.09	
4	26		RUBATSCHER Manuela	2001 ITA	1'10.72	1'10.45		2'21.17	
5	22		BUCHER Sarah	2005 AUT	1'11.40	1'10.98		2'22.38	
6	27		LADSTAETTER Greta	2001 ITA	1'12.32	1'11.55		2'23.87	
7	20		KIRCHLER Sarah	2004 ITA	1'12.80	1'11.39		2'24.19	
8	23		RUNGGATSCHER Hannah	2001 ITA	1'12.81	1'11.91		2'24.72	
9	25		MISSLINGER Janine	1997 AUT	1'15.00	1'15.23		2'30.23	

RANG	START NR	CODE NR	TEILNEHMER NAME + VORNAME	NAT	ZEIT 1.LAUF	ZEIT 2.LAUF	END ZEIT	F=1010 RENN PUNKTE	PUNKTE
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
MASTER 3 MAENNICH									
1	37		STOCKNER Helmut	1970 ITA	1'09.80	1'10.27	2'20.07		
2	35		GRAEBER Manfred	1964 ITA	1'10.27	1'10.35	2'20.62		
3	36		REIFER Rupert	1970 ITA	1'10.87	1'10.32	2'21.19		
4	30		KEILER Franz Josef	1968 AUT	1'10.53	1'11.42	2'21.95		
5	32		MITTERRUTZNER Michael	1956 ITA	1'11.61	1'13.29	2'24.90		
6	31		STRICKNER August	1961 AUT	1'12.25	1'12.89	2'25.14		
7	34		SCHWALLER Alexander	1961 GER	1'13.04	1'13.18	2'26.22		
8	33		MISSLINGER Peter	1964 AUT	1'14.34	1'14.17	2'28.51		
9	38		ERB Hubert	1964 GER	1'19.02	1'17.79	2'36.81		
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	1				
29			HAUTZ Michael	1969 GER					
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
MASTER 2 MAENNICH									
1	45		PIRCHER Meinhard	1979 ITA	1'08.99	1'08.61	2'17.60		
2	43		EHAMMER Andreas	1978 AUT	1'09.75	1'09.85	2'19.60		
3	42		LANTSCHNER Gerhard	1972 ITA	1'10.13	1'10.28	2'20.41		
4	41		HOFER Florian	1978 ITA	1'10.49	1'09.96	2'20.45		
5	40		TRIEB Manfred	1973 AUT	1'11.43	1'10.98	2'22.41		
6	39		OBKIRCHER Adalbert	1973 ITA	1'11.05	1'11.43	2'22.48		
7	44		MUELLER Lorenz	1976 GER	1'20.47	1'18.91	2'39.38		
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
MASTER 1 MAENNICH									
1	48		SCHOELZHORN Florian	1984 ITA	1'09.65	1'09.88	2'19.53		
2	46		MITTERRUTZNER Werner	1984 ITA	1'10.53	1'10.30	2'20.83		
3	47		MUELLER Sebastian	1989 GER	1'12.42	1'12.11	2'24.53		

RANG	START NR	CODE NR	TEILNEHMER NAME + VORNAME	NAT	ZEIT 1.LAUF	ZEIT 2.LAUF	END ZEIT	F=1010 RENN PUNKTE	PUNKTE
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
JUNIOREN 1 MAENNLICH									
1	52		RUNGGATSCHER Peter	2010 ITA	1'10.34	1'09.77		2'20.11	
2	49		MOLLING Leon	2009 ITA	1'10.55	1'11.19		2'21.74	
3	53		BEIKIRCHER Benjamin	2009 ITA	1'13.99	1'11.96		2'25.95	
4	51		KENDLBACHER Julian	2011 AUT	1'14.20	1'12.68		2'26.88	
5	50		BEIKIRCHER Fabian	2011 ITA	1'15.15	1'15.04		2'30.19	
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
JUNIOREN 2 MAENNLICH									
1	55		OBERHAUSER Moritz	2007 ITA	1'09.12	1'09.09		2'18.21	
2	54		ALTON Elias	2007 ITA	1'10.58	1'10.49		2'21.07	
3	56		KIER Paul	2007 ITA	1'10.67	1'11.27		2'21.94	
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				
ALLGEMEINE KLASSE MAENNLICH									
1	64		TORGGLER Christian	1998 ITA	1'08.32	1'08.24		2'16.56	
2	58		MUELLER Tobias	2002 ITA	1'08.28	1'08.85		2'17.13	
3	60		FREI Sebastian	1997 ITA	1'08.46	1'08.79		2'17.25	
4	74		GRAEBER Maximilian	2000 ITA	1'08.60	1'08.74		2'17.34	
5	61		LAMBACHER Patrick	1994 ITA	1'08.38	1'09.04		2'17.42	
6	63		PREINDL Maximilian	1995 ITA	1'08.62	1'08.88		2'17.50	
7	57		GRUBER Christof	1998 ITA	1'08.92	1'08.59		2'17.51	
8	72		HOFER Aaron	2005 ITA	1'08.76	1'08.79		2'17.55	
			SCHWIENBACHER Simon	1999 ITA	1'08.43	1'09.12		2'17.55	
10	68		GRUBER Klaus	1999 ITA	1'08.66	1'09.06		2'17.72	
11	69		TORGGLER Martin	2000 ITA	1'09.01	1'08.95		2'17.96	
12	73		MAIR Tobias	1998 ITA	1'09.18	1'09.20		2'18.38	
13	70		BUCHER Lukas	2002 AUT	1'09.83	1'08.63		2'18.46	
14	65		FREI Mathias	1998 ITA	1'09.31	1'09.48		2'18.79	

RANG	START NR	CODE NR	TEILNEHMER NAME + VORNAME	NAT	ZEIT 1.LAUF	ZEIT 2.LAUF	END ZEIT	F=1010 RENN PUNKTE	PUNKTE
15	66		LINDNER Hannes	2001 AUT	1'10.15	1'09.69	2'19.84		
16	67		GRUBER Marsel	2005 ITA	1'11.25	1'11.46	2'22.71		
17	71		ASTNER Robert	2001 AUT	1'11.46	1'11.63	2'23.09		
18	62		LINDNER Simon	2005 AUT	1'11.25	1'11.96	2'23.21		
			NICHT AM START	1. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	1. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	1. LAUF	0				
			NICHT AM START	2. LAUF	0				
			NICHT IM ZIEL	2. LAUF	0				
			DISQUALIFIZIERT	2. LAUF	0				

Der Technische Delegierte